
Zamawiający: 

Gmina Konstantynów Łódzki  

ul. Zgierska 2, 

95-050 Konstantynów Łódzki 

tel.: 42 211 11 73, 42 211 19 03, 42 211 15 94 

e-mail: zamowienia@konstantynow.pl 

www.bip.konstantynow.pl 

https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki 

 

Nr referencyjny ZP.271.10.2022.ŁP  Konstantynów Łódzki, dn. 23.05.2022 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Konstantynów Łódzki 

Działając w oparciu o przepisy art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że 

w przedmiotowym postępowaniu do dnia 23.05.2022 r. do godz. 12:00 wpłynęła 1 oferta, zgodnie 

z poniższą tabelą: 

Nr oferty Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty w PLN  

1. Remondis Sp. z o.o., ul. Zawodzie 18, 02-981 

Warszawa  

17.399.772,00 zł 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

http://www.bip.konstantynow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/konstantynow_lodzki

	Informacja z otwarcia ofert

